
入 札 調 書

令和5年12月22日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和６年３月31日限り

一関市公共下水道（東山処理区）浄化セン
ター遠方監視装置更新工事

6,400,000

7,040,000

円

円）(

6,924,000

7,616,400

円

円）(
○件名

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

6,371,000

7,008,100

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市東山町松川字野谷起地内

機械器具設置工事業者のうち、岩手県内に
本社又は営業所等を有し、マンホールポンプ
の遠方監視装置工事の実績がある７者

○参加資格

指名競争入札

工 期

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

株式会社みちのくクボタ 5,550,000 失格

荏原実業株式会社北東北営業所 6,400,000 落札者

昱機電株式会社向洋電機事業所 辞退
オヤマダエンジニアリング株式会社 辞退
株式会社佐々木電機本店 辞退
新明和工業株式会社流体事業部営業本部 辞退
平野機工株式会社 辞退


